
校友会支部・稲門会 各位
早稲田大学校友の皆様

平素より校友会活動に格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

早稲田大学校友会では、本年 1 月から 3 月までは段階的な活動再開期間として昨年 10
月に方針を発表いたしました。ただし、緊急事態宣言の対象地域については、その適用
期間中は、実際に集まっての校友会・稲門会活動は是非ともお控えいただくようお願い
をしております。
本年 4 月以降につきましても、すぐには感染状況が飛躍的に改善される見通しが立って
いないことや、全体の新規感染者数だけでなく重症者数も深刻な医療の逼迫をもたらし
ていること、高齢者の感染者数も多いこと等を踏まえ、校友会といたしましては活動の
あり方について大いに悩み検討してまいりました。しかし、感染対策の徹底により、な
んとか校友会活動を維持しながらポストコロナにおける発展を目指したいという思い
から、当面（4 月～5 月末まで）はこれまでの方針（段階的な活動再開）を継続するこ
とといたします。あらためて方針を掲出いたしましたので、ご理解とご協力のほど、宜
しくお願い申し上げます。

以下に校友会会長（総長）・代表幹事（理事）の連名で、4 月～5 月の方針を掲載いたし
ましたので、必ずご確認ください。
http://www.wasedaalumni.jp/news/210217.html

6 月以降の方針については、4 月末頃までにあらためてお知らせする予定です。

早期にコロナ禍が収束し、校友の皆様と直接お会いして大いに交流できる日が来ること
を楽しみにしております。その日を目標に 2021 年度も、どうか宜しくお願い申し上げ
ます。                                 以 上                    

２０２１年２月１７日
【担当】
早稲田大学校友会事務局長 ：三木省吾
校友会・稲門会総会担当 ：渡部美紗
E-mail：tomonkai@list.waseda.jp
TEL 03-3202-8040
http://www.wasedaalumni.jp/

with ワセダ～母校にエールと支援を～
1 万円募金キャンペーンにご協力ください
https://kifu.waseda.jp/campaign


